UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:         /UBND

V/v cấp mới, khôi phục, cấp lại

mật khẩu địa chỉ hộp thư điện tử

công vụ tỉnh Quảng Ngãi cho

đơn vị, cá nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tịnh Sơn , ngày     tháng    năm 2025

  Kính gửi:

  - Các bộ phận chuyên môn xã;

  - Các ban ngành, hội đoàn thể xã;

  - Cán bộ, công chức xã.

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 13/11/2015 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy chế quản lý, sử dụng Hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh

Quảng Ngãi; và Công văn số 49/VP-CNTT ngày 04/03/2025 của Văn phòng HĐND

và UBND huyện về việc cấp mới, khôi phục, cấp lại mật khẩu địa chỉ hộp thư điện tử

công vụ tỉnh Quảng Ngãi cho đơn vị, cá nhân.

Để đảm bảo sử dụng các Hệ thống ứng dụng công nghệ thông tin của tỉnh trên

địa bàn xã thông suốt;  Chủ tịch UBND xã đề nghị các bộ phận chuyên môn, ban ngành

hội đoàn thể, cán bộ, công chức thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát tài khoản thư điện tử công vụ có định dạng xxx@quangngai.gov.vn

và đăng nhập tài khoản đã được cấp vào Hệ thống thư điện tử công vụ tỉnh Quảng Ngãi

tại địa chỉ: https://mail.quangngai.gov.vn/, nếu không đăng nhập được vào hệ thống

này, thì gửi danh sách tài khoản đề nghị khôi phục, cấp lại mật khẩu.

2. Đối với cán bộ, công chức chưa có thư điện tử công vụ tỉnh để sử dụng các

Hệ thống ứng dụng công nghệ thông tin của tỉnh, gửi danh sách gồm các thông tin sau:

TT Họ và tên Đơn vị Số điện thoại

3. Các thông tin trên, đề nghị gửi về Văn phòng UBND xã chậm nhất ngày

08/3/2025 để tổng hợp báo cáo Văn phòng HĐND & UBND huyện. Sau thời gian

trên các bộ phận chuyên môn, các ban ngành hội đoàn thể, cán bộ, công chức không

báo cáo coi như là mật khẩu mail công vụ truy cập ổn định, không thay đổi. Mọi vướng

mắt về sau UBND xã không chịu trách nhiệm.

Đề nghị các bộ phận chuyên môn, ban ngành hội đoàn thể cán bộ, công chức

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TTHĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã

- Lưu: VT

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

mailto:xxx@quangngai.gov.vn
https://mail.quangngai.gov.vn/

		2025-03-05T09:36:31+0700

		2025-03-05T10:57:02+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-05T13:44:04+0700

		2025-03-05T13:44:04+0700

		2025-03-05T13:44:04+0700

		2025-03-05T13:44:04+0700